
 

 

 

 

Haku kuvajournalismin valinnaisiin opintoihin 2012 
(entinen tiedotusopin kuvajournalismin linjan sivuainehaku) 

 

Viestinnän, median ja teatterin yksikön kuvajournalismin opinnoissa painottuu digitaalisen 
aikakauden lehtivalokuvaajan toimenkuva. Samalla opiskelijat perehtyvät taittajan ja 
kuvatoimittajan tehtäviin. Opetus sisältää paljon harjoituslehtityöskentelyä. 

Valinnaisten aineopintojen laajuus on 25 op:tä. Opinnot alkavat syksyllä 2012 samassa 
ryhmässä kuvajournalismin linjan (KJL) pääaineopiskelijoiden kanssa. 

 

Valintakriteerit  
Hakijoiden tulee olla Tampereen yliopiston 
tutkinto-opiskelijoita ja heiltä edellytetään 
perusopinnot (25 op) tiedotusopissa.  

Joillakuilla, esimerkiksi ensimmäisen vuoden 
opiskelijoilla, perusopinnot voivat olla kesken 
tässä vaiheessa vuotta. Se ei ole este hakemiselle, 
mikäli hakija pystyy hakemuksessaan osoittamaan, 
että ko. opintojen suorittaminen on pitkällä ja 
puuttuva osa tulee valmiiksi ennen syksyä. 

Valintakriteereinä käytetään opiskelijoiden 
hakemuksen ja portfolion avulla esitettyä 
kiinnostusta ja taipumusta kuvajournalistiseen 
ilmaisuun. Valintaprosessia voidaan täydentää 
haastattelulla. Etusija on hakijoilla, jotka eivät 
vielä ole suorittaneet kandidaatin tutkintoa tai 
vastaavia opintoja. 

Hakea voivat myös journalistiikan linjan 
pääaineopiskelijat. Jos journalistiikan linjan hakija 
tulee valituksi, hänen pääaineopintonsa etenevät 
jatkossa KJL:n vaatimusten mukaisesti.

 

Hakumenettely 
Hakemus koostuu kolmesta osasta:  

1. Vapaamuotoinen hakemus, 
jossa hakija esittää perustelut opinto-oikeuden hakemiselle. Hakemus saa olla korkeintaan 4000 merkkiä 
pitkä. Ensimmäisellä sivulla tulee olla hakijan yhteystiedot: postiosoite, puhelinnumero ja email-osoite. 

2. Portfolio, 
jonka tulee sisältää kuusi paperille vedostettua tai tulostettua, itse otettua valokuvaa, joihin voi liittyä 
tekstiä. Yksittäisen valokuvan suurin koko on A4. Mikäli kuviin liityy tekstiä, sen tulee olla samalla 
arkilla ja puolella kuin kuva. 

3. Ote opintosuoritusrekisteristä 
Hakemusten kaikkien tulosteiden ja papereiden enimmäiskoko on A4 ja niiden tulee olla erillisiä, toisin 
sanoen niitä ei pidä nitoa tai muulla tavoin kiinnittää toisiinsa. Valokuvia ei palauteta, mutta ne voi 
noutaa Viestinnän, median ja teatterin yksikön kansliasta syyslukukauden alussa. 
  

Hakuaika päättyy ke 14.3.2012 klo 15.45, jolloin hakemusten tulee olla perillä.  
Hakemukset lähetetään osoitteella:  

Kuvajournalismin valinnaiset opinnot / hakemukset  
Viestinnän, median ja teatterin yksikkö 
Kanslia / tiedotusoppi 
Kalevantie 4, Huone D223 
33014 Tampereen yliopisto  
 

KJL:n valinnaisiin opintoihin otetaan vuonna 2012 
enintään kolme opiskelijaa. Valinnan tulos 
ilmoitetaan viimeistään ke 4.4.2012.  

HUOM: Syksyyn valmentava kamera- ja 
kuvankäsittelyn opetus annetaan jo viikoilla 16-18. 

Ensimmäinen kokoontuminen on  ma 16.4. klo 16, 
jossa läsnäolo on välttämätöntä. 

Lisätietoa antaa:  
yliopistonlehtori Anssi Männistö  
050-420 1492, anssi.a.mannisto (at) uta.fi  

 
KJL:n kotisivut                               15.2.2012 

https://www10.uta.fi/opas/opintoKokonaisuus.htm?rid=6169&lang=fi&uiLang=fi&lvv=2011
http://uta.fi/laitokset/tiedotus/opiskelu/kuvajournalismi/

